
w
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ
НАКАЗ

.06.2025 м. Одеса № 4/_
8

Про закінчення роботи 
Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти у 2025 році

На виконання наказів Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 30.09.2024 № 352 «Про організацію роботи Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти у 2024/2025 навчальному році», від 09.12.2024 № 493 «Про 
зарахування педагогічних працівників до Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти», відповідно до Положення про роботу Школи резерву керівних 
кадрів закладів освіти, з метою забезпечення навчальної підготовки резерву 
керівних кадрів закладів освіти з 26 грудня 2024 року по 05 червня 2025 року 
були проведені заняття для слухачів у Школі резерву керівних кадрів закладів 
освіти (далі -  Школа резерву).

Відповідно до Положення про роботу Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти

НАКАЗУЮ:

1. Вважати такими, що пройшли навчання у Школі резерву та отримали
посвідчення:
- АБЕЛЬМАЗОВА Анатолія Анатолійовича, учителя фізичної культури 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 85 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- АЛЬ-ХАЛРАМІ Ніну Євгенівну, заступника директора з виховної роботи 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №51 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- БАЛАНДІНУ Ганну Вячеславівну, учителя англійської мови ОДЕСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ № 6 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- БЕРОВУ Ганну Панасівну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 300 КОМБІНОВАНОГО 
ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- БЄЛОВУ Наталю Вікторівну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 140 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;

- БІЧЕВУ Анастасію Миколаївну, учителя початкових класів ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ № 130 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- В ’ЮН Ольгу Миколаївну, керівника гуртка сучасного танцю «Селена» 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ОДЕСЬКИЙ



ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА АКАЦІЯ»; 
ВАРШАНІДЗЕ Олену Дмитрівну, учителя англійської мови ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ «НАДІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
ВЛАСЕНКО Анну Петрівну, заступника директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 63 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
ГАВРАШЕНКО Людмилу Анатоліївну, заступника директора з навчально- 
виховної роботи ОДЕСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ «ДИТЯЧИЙ БУДИНОК «ПЕРЛИНКА» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ;
ЕАРЧЕВУ Ірину Олексайдрівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи ОДЕСЬКОЕО ЛІЦЕЮ «ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
ДЕИНЕГУ Наталю Анатоліївну, учителя української мови та літератури 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 80 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
ДЕРЕНЬ Марину Іванівну, учителя-логопеда ОДЕСЬКОГО 
СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА- 
САДОК» № 193 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
ІВАНЧИКОВУ Людмилу Іванівну, заступника директора з навчально- 
виховної роботи ОДЕСЬКОГО МІЖШКІЛЬНОЕО РЕСУРСНОГО 
ЦЕНТРУ № 2 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
КОВАЛЬ Тіну Вікторівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 121 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
КОВПАК Катерину Валентинівну, учителя історії ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«НАДІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
КОЖУХАР Оксану Сергіївну, практичного психолога ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ № 72 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
КРАЧУН Єлизавету Василівну, учителя початкових класів ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ № 72 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
КУШНІР Антоніну Вікторівну, практичного психолога ОДЕСЬКОГО 
САНАТОРНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ
«ЯСЛА-САДОК» № 239 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
МАЛОФЕЄНКО Марину Олексіївну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 300 КОМБІНОВАНОГО 
ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
НЕГРУ Наталію Григорівну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 140 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
НІКУЛІНА Романа Ігоровича, учителя історії ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 23 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
ОДРЕХОВСЬКУ Надію Миколаївну, заступника директора з виховної 
роботи ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ОЛІМПІЄЦЬ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
РАДЧЕНКО Надію Олексіївну, заступника директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 35 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
РЄЗНІКОВУ Людмилу Віталіївну, заступника директора з навчально-



виховної роботи ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 35 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- РОМАИЧУК Інну Сергіївну, учителя інформатики ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

«НАДІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- САВИЦЬКУ Вікторію Анатоліївну, учителя української мови та літератури 

ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «НАДІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- САКАЛИ Олену Пантеліївну, учителя початкових класів ОДЕСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ № 3 1 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- СЕМЕНІШИНУ Олену Петрівну, учителя технології ОДЕСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ №84 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
- СЕНЬКІВ Ларису Олександрівну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 80 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (02.09.2013-31.05.2024);

- СОКОЛОВУ Вікторію Володимирівну, майстра виробничого навчання 
ОДЕСЬКОГО МІЖШКІЛЬНОГО РЕСУРСНОГО ЦЕНТРУ № 2 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;

- ЧАБАНЕНКА Владислава Миколайовича, соціального педагога 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №51 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- ЧИЖИК Каріну Олегівну, учителя математики ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- ШІМАНОВУ Ганну Володимирівну, консультанта КОМУНАЛЬНОЇ 
УСТАНОВИ «ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 
ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ».

2. Начальнику відділу кадрової та правової роботи Вєлєву Вадиму при
формування резерву керівних кадрів на наступний рік враховувати
випускників Школи резерву керівних кадрів закладів освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ірину СТОЛБОВУ.

Язвінська Ірина 776 01 37


